
 
 

   SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ DENÍKU  
     na téma 
 

  
 

SPOLEČNĚ TO ZVLÁDNEME 
Jsme postaveni před nelehký úkol – zvládnout život s COVID-19.  
 
Prostřednictvím tohoto vydání přineseme čtenářům nejen užitečné informace s ohledem na nová opatření, ale také 
představíme pozitivní příklady firem, které se zapojily do boje proti koronaviru.  
 
Přineseme příběhy společností, které působí v omezeném provozu, ale i tak nastartovaly během krátké doby nové  
služby a produkty, vytvořily projekty na pomoc zákazníkům či udržely výrobu za přísných hygienických podmínek.  
 
Na všechny tyto společnosti jsme patřičně hrdí, proto nabízíme možnost prezentace v tomto vydání za režijní ceny. 
Budeme rádi, pokud se veškerá užitečná sdělení dostanou k co největšímu počtu lidí.   
  

 
 

  
                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                  Ceny jsou za regionální mutaci, jsou net/net/net a bez DPH.  

 Datum vydání:  17. 4. 2020 
 Uzávěrka objednávek:      9. 4. 2020 
 Uzávěrka na podklady:     9. 4. 2020 
 Formát:                           A3, 16 stran 
 Papír:                   novinový, 45g
    

1/4 strana 
137 x 202 mm 

8 500 Kč 
  

1/2 strana 
278 x 202 mm 

16 000 Kč  
  

1/1 strana 
278 x 435 mm 

30 000 Kč  
  

Pro více informací nás kontaktujte: 

POZITIVNÍ 
PREZENTACE FIREM  

A PODNIKATELŮ 
Z NAŠEHO REGIONU  

Do přílohy redakce také připravuje: 
 
 

1. Blok praktických rad a 
doporučeních 

- konkrétní postupy k tomu, co vše 
vláda schválila a umožňuje 
- pro občany - náhrady mezd, 
ošetřovné, odpuštěné úvěry 
- pro podnikatele - náhrady OSVČ,  
úlevy OSVČ, ošetřovné, úvěry  
  

2. Blok lidských příběhů z první 
linie boje s epidemií 
  

3. Seriál - jak se žije v izolaci, 
černá a bílá - k epidemii aj. 


	SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ DENÍKU
	na téma
	společně TO ZVLÁDNEME

